
96~4idaZ/Vardú ,S11 147 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 21 de mayo de 2014 

EXP-EXA: 8021/2012 

RESCD-EXA: 298/2014 

VISTO: 

La RESCD-EXA N° 237/12, por la cual se autorizó el dictado del Curso de Extensión 
"Computación para la Especialidad y Maestría en Energías Renovables", bajo la dirección del 
MSc. Rolando Nahuel Salvo, con modalidad a distancia empleando la plataforma E-Lerning 
Moodle, disponible en esta Facultad y desarrollado a partir del 13/08/2012. 

El informe final presentado por el docente responsable del curso, el cual rola a fs. 54 de 
estas actuaciones. 

CONSIDERANDO: 

Que el curso en cuestión estaba destinado a los alumnos de las carreras de Especialidad y 
Maestría en Energías Renovables de esta Unidad Académica. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 55, aconseja aceptar el 
informe final del curso, presentado por el MSc. Rolando Nahuel Salvo y convalidar las 
calificaciones obtenidas por los participantes. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 07/05/14) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar el informe final presentado por el MSC. Rolando Nahuel Salvo y 
convalidar las calificaciones obtenidas en el Curso de Extensión "COMPUTACIÓN para la 
ESPECIALIDAD Y MAESTRÍA EN ENERGÍAS RENOVABLES", a los alumnos de posgrado de 
este Facultad, según el siguiente detalle: 

Apellido y Nombre DNI Calificación 
ALCAIN, Alberto Manuel 13.382.175 9 (nueve) 

BARLATEY, María Alejandra 30.097.440 8 (ocho) 

BUTTI, Mariano 27.817.849 8 (ocho) 

CASTILLO, Silvana Elizabet 27.571.239 9 (nueve) 

JUÁREZ, Carlos Ramón 13.895.651 9 (nueve) 

DÍAZ, Gisela Florencia del Valle 31.030.764 8 (ocho) 



Qiniu&miclach4~1 ele/ Yallw 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

    

.../// -2— 

RESCD-EXA: 298/2014 

Apellido y Nombre DNI Calificación 

GONZALEZ, Silvana Mariana 27.552.113 10 (diez) 

NAZARIO PEDERNERA, Víctor Daniel 12.883.489 9 (nueve) 

OLIVARES CARRASCO, Carlos Mariano 28.350.070 8 (ocho) 

PINTO RUIZ, Exequiel Antonio 29.641.425 10 (diez) 

FERNÁNDEZ, Rubén Ángel 7.652.134 10 (diez) 

RESTREPO SÁENZ, Liliana 94.692.482 10 (diez) 

STEFANINI, Valentín Antonio 16.297.431 8 (ocho) 

AMBRAM VITOLA, Hugo Alberto 23.286.512 7 (siete) 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al MSc. Rolando Nahuel Salvo, al Comité Académico de 
Especialidad y Maestría en Energías Renovables y siga al Departamento Adm. de Posgrado para 
que proceda al registro correspondiente. Cumplido, archívese. 

mxs 
rer 

Mag. LIARC;- ,„„ 
SECRETARIO DE 

FACULTAD DE 	"9 UNS 


	Page 1
	Page 2

